
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

A.M._______________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali  
 Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

 

Prot. n. 1076 

PROVVEDIMENTO N° 22 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 657 del 04.07.2011 e da ultimo 

modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023; 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – 

Incarichi di Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, 

emanato con D.R. n. 877 del 21/07/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n° due 

incarichi di collaborazione occasionale per attività di ricerca nell’ambito 

del Progetto “I love you off and on line”, presentato da Kyosei cooperativa 

sociale, nell’ambito del Bando Cambio Rotta (promosso da CON I 

BAMBINI Impresa Sociale), in partenariato con il DiGES (Provv. n. 65 

del 19.12.2024 - Prot. n° 3274) affisso all’albo del DiGES e pubblicato sul 

sito dell’Ateneo all’indirizzo https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo 

in data 20.12.2024; 

VISTO il proprio Provvedimento n. 4 del 28.01.2025, con il quale è stata nominata 

la commissione esaminatrice della predetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della predetta commissione, riunitasi nei giorni 13, 24 e 28 

febbraio 2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti amministrativi da parte degli uffici competenti; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti;  

CONSIDERATO che si è impossibilitati ad indire, in tempi brevi, un Consiglio di 

Dipartimento che possa deliberare in merito; 

DISPONE 

• sono approvati gli atti dell’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento 

di n° due incarichi di collaborazione occasionale per l’attività di ricerca nell’ambito del 

Progetto I love you off and on line, presentato da Kyosei cooperativa sociale, 

nell’ambito del Bando Cambio Rotta (promosso da CON I BAMBINI Impresa Sociale) 

in partenariato con il DiGES, di cui al Provvedimento n. 65 del 19.12.2024; 

• è approvata la seguente graduatoria finale: 

 

Candidato Punteggio 

Colloquio 

Id. Prot. n. 19 56 

Id. Prot. n. 78 55 

Id. Prot. n. 79 54 

Id. Prot. n. 1 53 

https://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo


 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

A.M._______________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali  
 Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

 

• sono dichiarati vincitori della procedura in oggetto i seguenti candidati: 

 

Candidato Punteggio 

Colloquio 

Fabiano Giuseppe 

Id. Prot. n. 19 
56 

Cascas Giovanni  

Id. Prot. n. 78 
55 

 

 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’albo del 

Dipartimento e pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente/ Bandi di Concorso 

del sito Internet dell’Ateneo www.unicz.it. 

 

Catanzaro, 31 marzo 2025     

 F.to  

 LA DIRETTRICE 

 (Prof.ssa Aquila Villella) 


